
ZARZĄDZENIE NR 425/2020
Burmistrza  Miasta  Jędrzejowa

z dnia 23 października 2020 roku

w   sprawie   przyznania   godzin   nauczania   indywidua]nego   dla   uczennicy   Szkoły
Podstawowej w Rakowie na rok szkolny 2020/2021

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia'8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gmimym (Dz.  U.  z 2020 r.  poz.  713  i  1378) w związku z art.  127 ust.  16 ustawy z dnia  14
grudnia  2016  r.-Prawo  oświatowe  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  910  i  1378)  oraz  statutu  Szkoły
Podstawowej w Rakowie, zarządzam, co następuje:

§1.

Przydzielam  2  godzin  tygodniowo  na  zorganizowanie  nauczania  indywidualnego  z języka

polskiego   i   matematyki   dla   uczennicy   z   niepełnosprawnością   sprzężoną  na  podstawie

Orzeczenia     Poradni     Psychologiczno-     Pedagogicznej     w     Jędrzejowie     o     potrzebie

indywidualnego nauczania Nr 28/18/19 z dnia 19.11.2018 r. Godziny przydzielam na okres od

dnia 2 listopada 2020 r. do dnia 25 czerwca 2021 r.

§2,.

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Rakowie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.


